
 

 
Strana 1 (celkem stran 1) 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA / DOPLNĚNÍ  
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

ve smyslu § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

č. 5 
 

 
 
ZADAVATEL 

  
 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

Sídlo:    Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
IČ:   47114321 

Zastoupeno:  Ing. Radovanem Kouřilem, generálním ředitelem 
 

DATUM 
 

 

30. 8. 2022 
 

Dotaz č. 5 
 

 

Na PCO se připojuje jen EZS, nebo bude připojena ii EPS? Pokud i EPS, co je uvedeno v PBŘ? Pokud 
není EPS s trvalou obsluhou, musí být připojena na PCO Hasičů. Pokud je EPS s trvalou obsluhou, může 

PCO dostat signál z EPS, ale ovládá jí fyzická obsluha na místě, PCO v tomto případě tedy funguje jako 
záloha. 

 
Vysvětlení / změna / doplnění ZD č. 5 
 

 

K objektu na adrese Praha 4, Roškotova 1225/1 zadavatel sděluje: 

• EZS – nutno připojit na vlastní PCO, 

• EPS – není připojena na PCO, je zde trvalá obsluha, která v případě potřeby volá HZS. 
 

K objektu na adrese Praha 7, Tusarova 1152/36 zadavatel sděluje: 

• EZS – nutno připojit na vlastní PCO, 

• EPS – není zde trvalá obsluha, nutno připojit na PCO, v případě požáru vyšle EPS signál na PCO 
(výjezd prověřuje stav a případně volá HZS). 

 

 

 

Magdaléna Bičová 

Manažerka veřejných zakázek 

+420 774 878 811 

www.akjg.cz 

magdalena.bicova@akjg.cz | vz@akjg.cz 

 

Zajištění bezpečnostních a recepčních služeb pro 
objekty OZP 

http://www.akjg.cz/
mailto:magdalena.bicova@akjg.cz
mailto:vz@akjg.cz

		2022-08-30T15:29:32+0200
	Magdaléna Bičová




